
ASOCIACION ESPAÑOLA DE POWERLIFTING
AEP-1 COPA DE ESPAÑA DE POWERLIFTING EQUIPADO

Las Torres de Cotillas, Murcia - 11 diciembre 2022

Rev. 15/12/2022

 MUJERES POWERLIFTING EQUIPADO
 LEVANTADORA AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL Pt.

 -63kg

1 Olivares Butragueno Nerea Laura 1993 PMAD 61,42 0,1832 1 125,0 135,0 140,0 1 55,0 60,0 62,5 1 120,0 130,0 135,0 1 327,5 60,00 12

 -84kg

1 Abraham Horno Nilda Natalia 1985 SIDER 78,99 0,1613 2 145,0 152,5 160,0 1 82,5 87,5 88,0 1 170,0 180,0 185,0 1 420,5 67,83 12

CLASIFICACIÓN POR CLUBS pt.   Puntuaciones

1 SIDEROPOLIS Madrid 12   [12]   67,83 GL Pts

2 POWERLIFTING MADRID 12   [12]   60,00 GL Pts

RÉCORDS: 

 MEJORES LEVANTADORAS POWERLIFTING EQUIPADO a pt. IPF GL ABS M1 JUN

 Nombre  Club Cat. Peso corp. Total GL pt. Clas. M3 SBJ

1 Abraham Horno Nilda Natalia SIDEROPOLIS Madrid  -84kg 78,99 420,5 67,8267 1

2 Olivares Butragueno Nerea Laura POWERLIFTING MADRID -63kg 61,42 327,5 59,9980 1

Rev. 15/12/2022

 HOMBRES POWERLIFTING EQUIPADO
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL Pt.

 -74kg

1 Molina Lillo Francisco Javier 1955 FIA 74,00 0,1239 5 200,0 210,0 220,0 2 142,5 150,0 160,0 1 200,0 210,0 220,0 3 600,0 74,34 12

2 Baquedano Briones Alvaro 2004 LPMA 72,00 0,1262 3 210,0 222,5 232,5 1 100,0 107,5 112,5 2 200,0 210,0 225,0 2 570,0 71,93 9

3 Patron Sanchez Humberto Borja 1997 PMAD 72,41 0,1257 6 205,0 215,0 220,0 3 105,0 112,5 117,5 3 225,0 235,0 245,0 1 562,5 70,71 8

 -83kg

1 Caballero Marquez Pedro 1996 FIA 81,37 0,1168 8 245,0 252,5 260,0 1 135,0 145,0 150,0 1 235,0 250,0 255,0 1 665,0 77,67 12

2 Bermejo Montoro Antonio 1958 MCEUTI 81,40 0,1168 9 140,0 160,0 162,5 2 65,0 75,0 77,5 2 210,0 220,0 230,0 2 465,0 54,31 9

 -93kg

1 Perez Garcia. Ramon 1962 FIA 86,06 0,1131 10 170,0 180,0 187,5 1 120,0 130,0 135,0 1 200,0 210,0 210,0 1 527,5 59,66 12

 -105kg

1 Cano Fernandez Francisco Jose 1975 MCEUTI 101,81 0,1037 12 240,0 260,0 260,0 1 180,0 190,0 200,0 1 230,0 242,5 255,0 1 695,0 72,07 12

 -120kg

1 Palomino Jimenez Ivan 1981 SIDER 116,86 0,0977 14 260,0 260,0 270,0 2 175,0 175,0 180,0 1 245,0 255,0 255,0 1 690,0 67,41 12

2 Maregil Justiniano Carlos 1995 AFA 108,17 0,1009 13 270,0 270,0 270,0 1 155,0 165,0 170,0 2 225,0 235,0 250,0 2 675,0 68,11 9

CLASIFICACIÓN POR CLUBS pt.   Puntuaciones CLASIFICACIÓN POR CLUBS pt.   Puntuaciones

1 FUERZA ISABEL ATLAS Chiva 36   [12+12+12]   211,67 GL Pts 4 Levantamiento de Potencia Madrid 9   [9]   71,93 GL Pts

2 MONTOCAN CEUTI 21   [12+9]   126,38 GL Pts 5 ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS 9   [9]   68,11 GL Pts

3 SIDEROPOLIS Madrid 12   [12]   67,41 GL Pts 6 POWERLIFTING MADRID 8   [8]   70,71 GL Pts

PRESS BANCA PESO MUERTOSENTADILLAS

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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 MEJORES LEVANTADORES POWERLIFTING EQUIPADO a pt. IPF GL

 Nombre  Club Cat. Peso corp. Total GL pt. Clas.

1  Caballero Marquez Pedro FUERZA ISABEL ATLAS Chiva -83kg 81,37 665,0 77,6720 1

2  Molina Lillo Francisco Javier FUERZA ISABEL ATLAS Chiva -74kg 74,00 600,0 74,3400 1

3  Cano Fernandez Francisco Jose MONTOCAN CEUTI -105kg 101,81 695,0 72,0715 1

4  Baquedano Briones Alvaro Levantamiento de Potencia Madrid -74kg 72,00 570,0 71,9340 2

5  Patron Sanchez Humberto Borja POWERLIFTING MADRID -74kg 72,41 562,5 70,7063 3

6  Maregil Justiniano Carlos ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS -120kg 108,17 675,0 68,1075 2

7  Palomino Jimenez Ivan SIDEROPOLIS Madrid -120kg 116,86 690,0 67,4130 1

8  Perez Garcia. Ramon FUERZA ISABEL ATLAS Chiva -93kg 86,06 527,5 59,6603 1

9  Bermejo Montoro Antonio MONTOCAN CEUTI -83kg 81,40 465,0 54,3120 2

 ABREVIACIONES:

AFA = ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS MCEUTI = MONTOCAN CEUTI

FIA = FUERZA ISABEL ATLAS Chiva PMAD = POWERLIFTING MADRID

LPMA = Levantamiento de Potencia Madrid SIDER = SIDEROPOLIS Madrid
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